INDICAÇÃO Nº 14/2013
Solicita a realização de motonivelamento e cascalhamento no final da Rua Getulio Ribeiro do Santos e na Rua Antonio Sartori, Bairro Jardim Ponta Porã, localizado no Distrito de Maylasky.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a realização de motonivelamento e cascalhamento no final da Rua Getulio Ribeiro do Santos e na Rua Antonio Sartori, Bairro Jardim Ponta Porã, localizado no Distrito de Maylasky. (croqui anexo)
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação se faz necessária em face do precário estado de conservação em que se encontra a referida via pública, o que tem causado muitos transtornos as pessoas que trafegam pela região.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 07 de janeiro de 2013.

ADENILSON CORREIA
(mestre kalunga)

2º Vice- Presidente
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 07/01/2013 - 08:55:20 00147/2013
Leitura em Plenário

Na 1ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 04/02/2013

WELLINGTON F. FERREIRA

2º Secretário